Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 15.12.2015                                                                                                 № 59
О внесении дополнений в  Положение
«О порядке сдачи в аренду муниципального имущества
муниципального образования город Струнино
Александровского района Владимирской области»,                                                                                                  утвержденного решением Совета народных депутатов
города Струнино от 18.03.2008 г. № 10

          Рассмотрев представление главы местной администрации, руководствуясь пунктом 3 статьи 2 Устава муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области, Совет народных депутатов города Струнино

Р Е Ш И Л:

1. Внести дополнения в Положение «О порядке сдачи в аренду муниципального имущества муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области», утвержденного решением Совета народных депутатов от 18.03.2008 года № 10 согласно приложению № 9 (Перечень учреждений и организаций, безвозмездно пользующихся нежилыми зданиями и помещениями, находящимися в муниципальной собственности муниципального образования город Струнино в 2016 году).

      2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

            Глава города                                                                   Г. Я. Гранщиков